

### **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 03.02.2025**

Magistrát města Pardubic, stavební úřad obdržel žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů k týkajícímu se stavu řízení o povolení stavby Lávka Palackého – Pernerka.

*Podatel tímto žádá o informace:*

- 1) *V jaké stavu jsou aktuálně povolovací řízení k tomuto záměru u stavebního úřadu v Pardubicích.*
- 2) *V případě, že bylo řízení ukončeno, požadujeme zaslání vydaných správních rozhodnutí, týkající se předmětné stavby (lávky).*

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 03.02.2025**

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 03.02.2025 Vaši žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím (Zákon č.106/1999 Sb).

Na základě výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, je podle § 64 odst. 1, písm. a) správního řádu, řízení Galerie Pernerka – Lávka ve věci žádosti o vydání společného povolení stavby ze dne 24.06.2024 je přerušeno.